PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013
                                           г.Норильск

                           №  567
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 22.10.2013 № 460

В целях урегулирования отдельных вопросов по установлению выплат стимулирующего характера работникам муниципального казенного учреждения «Норильский городской архив»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Норильский городской архив», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 22.10.2013
№ 460 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 4.12 Положения изложить в следующей редакции:
«4.12. При установлении персональной выплаты за опыт работы в занимаемой должности для руководителей, специалистов и служащих в стаж работы засчитывается:».
1.2. Пункты 5.9 – 5.24 Положения считать пунктами 5.9 – 5.20 соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.10.2013.

Исполняющий полномочия
Руководителя Администрации города Норильска

                        А.П. Митленко